
中国工商银行南京分行江苏省人民医院智慧医疗一期建设项目中标结果公示

（招标编号：财会/采购-江苏南京-2024-009/总0662-工银宁机构-其他物品）

一、中标人信息：

中国工商银行南京分行江苏省人民医院智慧医疗一期建设项目:

中标人：江苏健康无忧网络科技有限公司 其他报价：/

二、其他：

中邮通建设咨询有限公司受中国工商银行股份有限公司南京分行的委托,就中国工商银

行南京分行江苏省人民医院智慧医疗一期建设项目进行公开招标，采购内容为中国工商银行

南京分行江苏省人民医院智慧医疗一期建设项目。按照公开、公平、公正的原则，确定中标

单位如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：江苏健康无忧网络科技有限公司

第二中标候选人：创业慧康科技股份有限公司

第三中标候选人：中安信创图信息科技有限公司

二、中标人信息

江苏健康无忧网络科技有限公司

投标总报价（元/不含税）：6192952；

投标总报价（元/含税）：6998035.76；

三、其余参与本项目投标未中标单位：

宁波思创莱恩智能科技有限公司、北京融威众邦科技股份有限公司、浪潮金融信息技术

有限公司、创业慧康科技股份有限公司、中安信创图信息科技有限公司、江苏启航开创软件

有限公司、深圳市证通金信科技有限公司。

四、公示期限：2024年07月25日至2024年07月27日。

五、联系方式

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地    址：南京市南祖师庵7号和顺楼503室 

联  系 人：皇甫东

电    话：15251868904

电 子 邮 件：15251868904@139.com

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年07月25日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式



招  标  人： 中国工商银行南京分行

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 李鹏程

电  话： 19952411591

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-25T16:36:18+0800
	第2页(343.4026,497.5518)
	已检查


		2024-07-25T16:36:18+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-25T16:36:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查




